ТЕРРИТРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ ГЛАВНОГО УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПО

ОКТЯБРЬСКОМУ РАЙОНУ ГОРОДА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №321 «РОСИНКА»

660001, г. Красноярск, ул. Копылова 74 – а                                                                                    тел. 244-04-80, тел. (факс)244- 07-13
                                                                                                                                                e-mail: maryasova2010@yandex.ru

ПРОТОКОЛ

30. 11. 2020                                                                                                      № 2

Педагогического тематического совета «Особенности построения

образовательного процесса в современных условиях»

Председатель – Марьясова Л. Г. заведующий

Секретарь – Мачулова Ю. А. заместитель заведующего

Присутствовали  33 педагога.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Представление особенностей построения образовательного процесса в

современных условиях (заместитель заведующего Мачулова Ю.А.).

СЛУШАЛИ:

1.    По первому вопросу слушали заместителя заведующего Мачулову Ю. А.,

она раскрыла особенности современного образовательного процесса, сделав

акцент на образовательный процесс с детьми ТНР. Уточнила особенности

развития детей с ОВЗ в современных условиях.

РЕШИЛИ:

1. В процессе образовательной деятельности учитывать индивидуальные

особенности детей с ОВЗ, реализовывать в полном объеме индивидуальный

образовательный маршрут, намеченный на психолого-педагогическом

консилиуме.

        Председатель педагогического совета: _______________Л. Г. Марьясова

        Секретарь педагогического совета:     ________________Ю. А. Мачулова

mailto:maryasova2010@yandex.ru